东 莞 市 水 利 学 会
                            东水利学会〔2014〕6 号

关于召开第四水厂与第二水厂坝头连通管工程

可行性研究报告专家评审会的通知

各有关单位和专家：

现定于 2014 年 1 月 16 日（星期四）召开第四水厂与第二

水厂坝头连通管工程可行性研究报告专家评审会。会议有关事

项如下：

一、集合出发：

上午 11：00 市水利学会、水务局工作人员、建设单位、编

制单位及评审专家准时在汇峰中心 H 区（莞城区汇峰路 1 号）

门口集合出发。

二、踏勘现场：

上午 11：30查看第四水厂与第二水厂坝头连通管工程现场，

建设单位、方案编制单位均须有代表在场。

三、方案评审：

下午 2：30 召开第四水厂与第二水厂坝头连通管工程可行

性研究报告专家评审会议；

四、会议地点：东莞市南城腾龙商务中心 19 楼 05 室。

特此通知。

                       2014 年 1 月 10 日

（联系人：万淑婷，电话 22830762、13763242193）

 -2-

附件:

参会单位及专家名单

单位 人数 备注

专家组 5 人
聂跃高、叶淦升、龙少林、张勇、

祝经伦

东莞市水利学会 1 人 会议组织单位

东莞市城乡规划局 1 人 相关部门

东莞市城市综合

管理局
1 人 相关部门

东莞市水务局 2 人 规划计划科、供水管理科

万江街道办事处 1 人 相关部门

东莞大堤管理处 1 人 相关部门

东莞市东江水务有限

公司
1 人 建设单位

北京市市政工程设

计研究总院

2-3

人
方案编制单位

    除主办科室外，其他需参加的单位均由编制单位与建设单位

协调通知。